平成３０年４月１８日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取:松岡 靖之）は、近畿大学生物理工学部（学部長：松本 和也）と共催で、

「近畿大学生物理工学部合同企業説明会」を下記のとおり開催いたします。

本説明会は、近畿大学生物理工学部と連携し、平成２３年度より同学部生と地元企業との出会いの

場として開催しているもので、学生が地元企業の新たな魅力や就職サイトだけでは巡り合えなかった

企業を発見する機会となっています。過去の開催においては採用へ結びついた実績もあり、地元企業

の雇用確保や若年層の地元就職の促進に寄与しています。

紀陽銀行は、今後も取引先企業のニーズや経営課題について関係機関と連携しながら幅広いサポー

トをおこなうとともに、地域と連携した地方創生への取り組みを推進してまいります。

記

【開催概要】

日   時 平成３０年４月２５日（水）１０：３０～１４：００

会   場 近畿大学生物理工学部（和歌山県紀の川市西三谷９３０）

対 象 学 生 平成３１年３月近畿大学生物理工学部卒業予定の学部生および院生

出展企業数 ２６社（当行取引先企業）

内   容 各企業が出展ブースを設け、学生が個別訪問をおこなう形式

以 上

【地方創生】「近畿大学生物理工学部合同企業説明会」を開催します！

～地元企業と学生の皆さまの出会いの場をご提供～